様式Ｂ

令和　　年　　月　　日

佐野市長　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

現 地 見 学 会 申 込 書

　佐野市観光施設民間提案制度の提案検討に当たり、下記のとおり現地見学会に申し込みます。

記

（１）現地見学を希望する物件
　　☐対象施設１　あきやま学寮
　　☐対象施設２　ウッドランド森沢
　　□対象施設３　古代生活体験村
　　□対象施設４　体験館

（２）参加予定者
	所属
	役職
	氏名

（３）担当者連絡先
	所属部署・氏名

	電話番号

	E-mail

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]